28% Algodão, 67% poliéster, 5% elastano. 

14 

VESTIDOS FEMININO COM DECOTES QUADRADO, COM 

R$ 247,61 

R$3.458,00 

LOGOTIPO DA CMSPA BORDADO NO LADO ESQUERDO 
DO VESTIDO. 
COR: VERDE MUSGO – Tecido Confort Uniform. 

Composição: 96% poliéster e 4% elastano. 

TOTAL: 

R$ 10.391,30 

(DEZ MIL, TREZENTOS E NOVENTA E UM REAIS E TRINTA CENTAVOS) 

1.3. Vinculam esta contratação, independentemente de transcrição: 

1.3.1. O termo de referência; 

1.3.2. O aviso de dispensa eletrônica; 

1.3.3. A proposta do contratado; 

1.3.4. Eventuais anexos dos documentos supracitados.

[...]

O regime de execução contratual, os modelos de gestão e de execução, assim como os 

prazos e condições de conclusão, entrega, observação e recebimento do objeto constam no Termo 

de Referência, anexo a este Contrato. 

CLÁUSULA QUARTA – PREÇO 

4.1. O valor total da contratação é de R$ R$ 10.391,30 (dez mil, trezentos e noventa e um reais e trinta 

centavos). 

4.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da 

execução do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, 

fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração, frete, seguro e outros necessários ao